Nicola A. Montani

Andante con moto

Ave, Regina coelorum,
Ave, Domina Angelorum:
Salve radix, salve porta,
Ex qua mundo lux est orta:
Gaude Virgo gloriosa,
Super omnes speciosa:
Vale, o Valde decora,
Et pro nobis Christum exora.

Cel.:- Dignare me laudare te Virgo sacrata.

Choir:- Da mihi virtutem contra hostes tuos.

[Page 314](#)

No. 204

Regina Coeli

From Compline, Holy Saturday, to None, Saturday, within the octave of Pentecost.

Antonio Lotti (1667-1740)

Revised and edited for two or four part chorus by N. A. M.

Allegro moderato

Regina coeli laetare, alleluia, laetare, alleluia:
Quia quem meruisti portare, alleluia, alleluia,
Resurrexit sicut dixit. Alleluia, alleluia
Ora pro nobis, pro nobis Deum.
Alleluia, alleluia, alleluia.

V. Gaude et laetare, Virgo Maria, alleluia.

R. Quia surrexit Dominus vere, alleluia.

[Page 315](#)

No. 205

Salve Regina

Fr. Schubert

Revised and edited by N. A. M.

Moderato assai

Salve, Regina, Mater misericordiae:
Vita, dulcedo, et spes nostra, salve,
et spes nostra salve. Ad te clamamus,
exsules, filii Hevae. Ad
te suspiramus, gementes et flentes
in hac lacrimarum valle. Eia ergo
Advocata nostra, illos tuos
misericordes oculos ad nos converte.
Et Jesum, benedictum fructum ventris tui,
ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende.
O clemens; O pia; O dulcis Virgo Maria.
O clemens; O pia; O dulcis Virgo Maria.

V. Ora pro nobis sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

[Page 316](#)

[Page 317](#)

No. 206

O Sanctissima, O piissima

Traditional Melody
Sicilian

Moderato

1.

O Sanctissima, O piissima,
Dulcis Virgo Maria!
Mater amata, Intemerata,
Ora, Ora pro nobis.

2.

Tu solatium, Et refugium,
Virgo Mater Maria!
Quidquid optamus, Per te speramus;
Ora, Ora pro nobis.

3.

Ecce debiles, Perquam flebiles,
Salve nos, Maria!
Tolle languores, Sana dolores,
Ora, Ora pro nobis.

4.

Virgo respice, Mater, aspice,
Audi nos, Maria!
Tu medicinam, Portas divinam;
Ora, Ora pro nobis.

[Page 318](#)

No. 207

Regina coeli, Jubila

Traditional Melody 1584

Moderato

1.

Chanters: Regina coeli, jubila,
Tutti: Gaude, Maria!
Chanters: Jam pulsa cedunt nubila.
Tutti: Alleluia! Laetare, O Maria!

2.

Chanters: Quam digna terris gignere,
Tutti: Gaude, Maria!
Chanters: Vivis resurget funere.
Tutti: Alleluia! Laetare, O Maria!

3.

Chanters: Sunt fracta mortis spicula,
Tutti: Gaude, Maria!
Chanters: Jesu jacet mors subdita.
Tutti: Alleluia! Laetare, O Maria!

4.

Chanters: Acerbitas solatium,
Tutti: Gaude, Maria!
Chanters: Luctus redonat gaudium.
Tutti: Alleluia! Laetare, O Maria!